(столица), община С., гр. С., район Младост, ул. "Магнаурска школа" № 15, ет. 3 и е наложена ИМУЩЕСТВЕНА САНКЦИЯ на дружеството в размер на 0, 4 % (нула цяло и четири процента) от нетните приходи от продажби на дружеството за предходната финансова 2014 г., равняващ се на 590 792 лв. (петстотин и деветдесет хиляди седемстотин деветдесет и два лева). Недоволно от горепосоченото решение "Булсатком" EАД го оспорва с жалба, подадена на 11.05.2016г. чрез КЗК до Върховния административен съд, по която е образувано настоящото съдебно производство. 	
	При така изяснената фактическа обстановка, съдът извежда следните правни изводи:

[...]

Конкретният размер на имуществената санкция е определен от КЗК съгласно т. 17.1. от Методиката, като е взет предвид последния заверен финансов отчет на "Булсатком" EАД, в който е отразено, че приходите от продажби на стоки на дружеството през финансовата 2014 г., са в размер на 147 698 000 лв. (сто четиридесет и седем милиона шестстотин деветдесет и осем хиляди лева). При тези данни органът по конкуренцията е счел, че размерът на санкцията следва да се определи на 0, 4 % от размера на нетните приходи от продажби на дружеството за 2014 г., тоест размерът на санкцията възлиза на 590 792 лв. (петстотин и деветдесет хиляди седемстотин деветдесет и два лева). Съдът не споделя становището на КЗК, че в случая няма смекчаващи отговорността обстоятелства. Според настоящия съдебен състав такива обстоятелства са налице и в конкретната хипотеза следва да се съобрази твърде ниският размер на заплащания от потребителите месечен абонамент - 3, 96 лв.

[...]

При съобразяване на посочените смекчаващи отговорността обстоятелства решаващият съдебен състав счита, че размерът на дължимата от жалбоподателя имуществена санкция следва да се определи на 0, 2 % от размера на нетните приходи от продажби на дружеството за 2014 г. Следователно определеният от съда конкретен размер на имуществената санкция в случая възлиза на 295396 /двеста деветдесет и пет хиляди триста деветдесет и шест/ лева, чрез който размер може да се осъществи от една страна превантивния и възпиращ ефект на имуществената санкция спрямо нарушителя и от друга страна - този размер не осуетява възможността предприятието да осъществява дейността си. По тези

[...]

ОТМЕНЯ РЕШЕНИЕ № 252 от 20.04.2016 г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията, по преписка КЗК-715/2015 г., в ЧАСТТА, в която за установено нарушение на чл. 29 от ЗЗК на "БУЛСАТКОМ" ЕАД, гр. С., е наложена имуществена санкция в размер над 295396 /двеста деветдесет и пет хиляди триста деветдесет и шест/ лева. 	
	ОСТАВЯ В СИЛА останалата част от РЕШЕНИЕ № 252 от 20.04.2016 г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията, по преписка КЗК-715/2015 г. 	
	РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба в 14 - дневен срок от съобщаването на страните, пред петчленен състав на Върховния административен съд.